
Finální verze (ROP-IP)

Strana 1 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.01.2013 09:43 Unikátní klíč: 12xUcPMØØ8Ø1

3. Indikátory hlášení

Operační program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
12xUcPM00801Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva / hlášení o pokroku

465670338

s.strnadova@muzbk.cz

Telefon:

E-mail:

13.3Prioritní osa:

Areál aktivní turistiky II Pod Černým lesem v ŽamberkuNázev projektu:

Žamberk, Masarykovo náměstí,  166, 56401

Strnadová Šárka

CZ.1.13/3.1.00/14.00942

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Cestovní ruch

Oblast podpory: 13.3.1

Podoblast podpory:

Rozvoj základní infrastruktury a doprovodných aktivit v oblasti cestovního 
ruchu

Kraj: ROP NUTS II Severovýchod

Příjemce: Město Žamberk

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

17.01.2013

8

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

08.10.2012 - 07.01.2013Sledované období:

Průběžná monitorovací zprávaTyp zprávy:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 2 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.01.2013 09:43 Unikátní klíč: 12xUcPMØØ8Ø1

63.01.00Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

8,00

Počet nově vybudovaných nebo zrekonstruovaných lůžek celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

63.25.10Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

1,00

Počet nových a zrekonstruovaných sportovně rekreačních zařízení
celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

63.31.12Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

1,00

Počet nově vybudovaných atraktivit CR

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

63.31.14Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

1,00

Vybudování nového přístupu k atraktivitě CR nebo vybudování nové
parkovací kapacity ve středisku CR

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 3 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.01.2013 09:43 Unikátní klíč: 12xUcPMØØ8Ø1

4. Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

25.10.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
29.03.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Stavba srubových chatekNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

2 476 873,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

002Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

25.10.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
29.03.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Stavba horolezecké stěnyNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 332 586,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 4 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.01.2013 09:43 Unikátní klíč: 12xUcPMØØ8Ø1

003Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

22.12.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
24.01.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Modernizace masážní vanyNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 096 840,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 5 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.01.2013 09:43 Unikátní klíč: 12xUcPMØØ8Ø1

004Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

29.12.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.01.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

1 467 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
06.04.2011Datum podpisu:

Původně sjednaná doba plnění se ruší a nově se sjednává do 31.8.2012.

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Modernizace vakového jezu na Divoké Orlici v ŽamberkuNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Pöyry Environment a.s. 46347526 1 467 000,00 1 467 000,00

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

Dodavatel(é) výběrového řízení:

1 467 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 467 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 6 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.01.2013 09:43 Unikátní klíč: 12xUcPMØØ8Ø1

005Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

01.04.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.06.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Vybudování víceúčelového hřištěNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

748 602,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

006Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

25.10.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
29.03.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Vybudování příjezdové komunikace a parkovištěNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

8 959 740,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 7 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.01.2013 09:43 Unikátní klíč: 12xUcPMØØ8Ø1

007Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

25.10.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
29.03.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Vnitřní vybavení srubových chatekNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

219 864,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

008Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.04.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.05.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Technický dozor investoraNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zahájenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

80 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 8 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.01.2013 09:43 Unikátní klíč: 12xUcPMØØ8Ø1

009Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

21.03.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
18.07.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Základní propagace a povinná publicita projektu - velkoplošný 
reklamní panel

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Michaela Foglová 43512160 18 000,00 0,00

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

Dodavatel(é) výběrového řízení:

18 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

20 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 9 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.01.2013 09:43 Unikátní klíč: 12xUcPMØØ8Ø1

010Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.07.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.09.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Základní propagace a povinná publicita projektu - pamětní
deska

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

20 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

011Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

25.10.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
29.03.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Modernizace masážní vany IINázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 096 840,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 10 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.01.2013 09:43 Unikátní klíč: 12xUcPMØØ8Ø1

012Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

27.05.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.07.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Vybudování víceúčelového hřiště IINázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

JM Demicarr s.r.o. 63489163 717 236,00 0,00

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

Dodavatel(é) výběrového řízení:

717 236,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

748 602,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 11 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.01.2013 09:43 Unikátní klíč: 12xUcPMØØ8Ø1

5. Publicita

V rámci propagační kampaně, která je součástí projektu ROP, bude
vydán propagační leták formátu A5 oboustranný barevný, informující o
nabídce Areálu aktivní turistiky Pod Černým lesem v Žamberku, zejména
o vybudování nových atraktivit areálu, na letáku bude uvedena informace
o spolufinancování z evropských fondů v povinném tvaru.

Stav aktuální: Vydání letáku je plánováno k ukončení realizace projektu. Jako
propagace nově vybudovaných atraktivit areálu.

Stav při podání projektové žádosti:

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka, informační
sdělení, zpravodaj, studie ... )

Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

V rámci propagační kampaně projektu bude na veřejně přístupných
webových stránkách Města Žamberka: www.zamberk.cz široká veřejnost
průběžně informována o realizaci projektu. Informace budou obsahovat i
údaje o spolufinancování projektu Evropskou unií uvedením loga ROP
SV, symbolu EU) a stadardního textu v doporučené formě a sloganu.

Stav aktuální: Informace o realizaci projektu jsou zveřejněny na webových stránkách
Města Žamberk, na odkaze http://www.zamberk.cz/index.php?IdS=260.
Informace splňují pravidla publicity - v zápatí stránky je viditelně uvedena
informace o spolufinancování projektu Evropskou unií (uvedením loga
ROP SV, symbolu EU, standardního textu v doporučené formě a
sloganu). Na webových stránkách projektu je rovněž uveden odkaz na
www.rada-severovychod.cz.

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

V rámci povinné publicity projektu bude v závěru ukončení fyzické
realizace projektu na budovu srubové chatky instalována pamětní deska
(vysvětlující tabulka) trvanlivého provedení, obsahující název projektu,
investora, logo ROP SV a symbol EU, standartní text "Spolufinancováno
Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj" a slogan
"Investice do vaší budoucnosti". Pamětní deska bu splňovat specifikaci
uvedenou v Pravidlech pro publicitu

Stav aktuální: V této fázi realizace projektu není tento prostředek publicity aktuální.

Stav při podání projektové žádosti:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 12 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.01.2013 09:43 Unikátní klíč: 12xUcPMØØ8Ø1

6. Rovné příležitosti
Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou
mobilitou.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
V rámci projektu je plánována výstavba nové příjezdové komunikace a
parkoviště, která jsou koncipována bezbariérově, na parkovišti jsou
vyhrazena stání pro držitele průkazu ZTP. Je dlouhodobou snahou již v
předešlé etapě AAT vybudovat bezbariérové přístupy k jednotlivým
atraktivitám (např. srubové chatky, vchod do reastaurace, apod.).

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro rodiče s dětmi.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Předmětem projektu je zohlednění potřeb dětí a rodičů v souvislosti s
trávením volného času. Celý komplex areálu aktivní turistiky vytváří
vhodné prostředí pro rodiny s dětmi. Projekt zahrnuje výstavbu
víceúčelového hřiště, horolezecké stěny, modernizaci masážní vany a
vakového jezu na přírodním koupališti. Projekt podporuje možnost
trávení rodinné dovolené rovněž v souvislosti s doplněním základní
infrastruktury CR o nové a kvalitní apartmánové ubytování.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Projekt přispěje ke zvýšení prevence sociálně patologických jevů.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Projekt je zaměřen na zatraktivnění areálu zejména pro mládež k
aktivnímu trávení volného času zejména cíl výstavby horolezecké stěny,
víceúčelového hřiště a vakového jezu na přírodním koupališti přispěje k
prevenci sociálně patologických jevů u mládeže jako je kriminalita, braní
drog apod.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

V rámci povinné publicity bude již při zahájení fyzické realizace projektu
instalován velkoplošný reklamní panel (billboard) obsahující název
projektu , investora, logo ROP SVa symbol EU, standartní text
"Spolufinancováno Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální
rozvoj" a slogan "Investice do vaší budoucnosti. Panel bude splňovat
specifikace uvedené v Pravidlech pro publicitu. Při ukončení fyzické
realizace projektu bude panel nahrazen trvalou pamětní deskou.

Stav aktuální: V měsíci červenci 2012 byl reklamní panel (billboard) umístěn na místo
fyzické realizace projektu.
Panel je o rozměru minimálně 2,4 x 5,1 m . Plní pravidla publicity v rámci
ROP SV. Má plochu vyhrazenou pro informaci o finanční spoluúčasti EU,
která zabírá nejméně 25 % celkové plochy panelu a obsahuje:
- název projektu/objektu
- logo ROP SV a symbol EU
- standardní text: "Spolufinancováno Evropskou unií z Evropského fondu
pro regionální rozvoj"
- slogan: "Investice do vaší budoucnosti?" Panel bude instalován před
zahájením fyzické realizace projektu.

Stav při podání projektové žádosti:

Velkoplošné reklamní panely (billboardy)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 13 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.01.2013 09:43 Unikátní klíč: 12xUcPMØØ8Ø1

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

55Číslo:
Přispěje realizace projektu k vyššímu využití environmentálně šetrných forem cestovního
ruchu?

Název 
environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Cíl projektu směřuje k posílení CR, založené na aktivní trávení volného času v
přírodním prostředí dnešního areálu v blízkosti řeky Divoká Orlice.Realizace a
provoz projektu neohrozí kvalitu přírodního prostředí a nesníží krajinný ráz.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

60Číslo:
Dojde v souvislosti s projektem k revitalizaci nebo regeneraci území?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Součástí projektu je regenerace nevyužívané plochy reálu, na jejímž místě vznikne
víceúčelové hřiště a horolezecká stěny a tedy nový odpočinkový prostor pro
veřejnost. Stavba nebude zhorošovat kvalitu prostředí naopak povýší na lepší
kvalitu.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 14 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.01.2013 09:43 Unikátní klíč: 12xUcPMØØ8Ø1

8. Rozpočet projektu

01.09 Rezerva na vícepráce 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.01 Z toho neinvestiční náklady 2 109 932,00 219 864,00 219 864,00 1,19 kus

03 Způsobilé výdaje celkem 0 0,00 18 517 255,00 219 864,00 100,00

02.06 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.05 Ostatní náklady - pouze pro aktivity
zabývající se tvorbou produktů CR

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.04 Propagace projektu 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.03 Nákup služeb 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02 Finanční výdaje 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01 Výdaje na dodržení pravidel publicity 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Vedlejší výdaje (do 10 % CZV) 0 0,00 0,00 0,00 0,00

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 1 1 686 
791,60

1 686 791,60 0,00 9,11 kus

05 Celkové výdaje projektu 0 0,00 20 204 046,60 219 864,00 109,11

01.07 Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.06 Pořízení strojů a zařízení 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.05.01 Vnitřní vybavení srubových chatek 2 109 932,00 219 864,00 219 864,00 1,19 kus

01.05 Základní vybavení 0 0,00 219 864,00 219 864,00 1,19

01.04 Technická zařízení 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03 Stavební a technologická část stavby 1 16 002 
275,00

16 002 275,00 0,00 86,42 kus

01.02 Nákup pozemků a staveb (do 10% CZV) 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01 Nákup služeb - proj. dokumentace (do 5 %
CZV u stav. projektů, u ostatních projektů do
2 % CZV)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01 Hlavní výdaje 0 0,00 18 517 255,00 219 864,00 100,00

01.08 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

1 2 295 
116,00

2 295 116,00 0,00 12,39 kus

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
neinvestiční

[Kč]

Procento Jednotka



Finální verze (ROP-IP)

Strana 15 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.01.2013 09:43 Unikátní klíč: 12xUcPMØØ8Ø1

11. Prioritní téma
Jiná podpora zlepšení služeb cestovního ruchuNázev prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

7 406 901,60Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
7 406 901,60Aktuální stav:

57

Odhad výdajů (Kč):

10. Finanční plán
01Pořadí žádosti o platbu:

Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:
286 894,38Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

07.10.2011

286 894,38Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

02Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

7 120 007,22Částka dotace:
87 945,60Z toho neinvestiční:

31.12.2013

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

9. Přehled financování

7 406 901,60z toho EU:

7 406 901,60Dotace z rozpočtu RR:
Soukromé prostředky:

11 110 353,40Veřejné prostředky:
0,00

0,00

0,00Příjmy projektu dle článku 55:
Jiné peněžní příjmy projektu:

18 297 391,00

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 219 864,00

Celkové způsobilé investiční výdaje:

20 204 046,60Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

18 517 255,00Celkové způsobilé výdaje:
1 686 791,60Celkové nezpůsobilé výdaje:

12. Přílohy



Finální verze (ROP-IP)

Strana 16 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.01.2013 09:43 Unikátní klíč: 12xUcPMØØ8Ø1

Název přílohy:
60Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

S.STRNADOVA@MUZBK.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

povinna_priloha_monitorovacich_zprav_08.doc

Povinná příloha monitorovacích zpráv



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.01.2013 09:43 Unikátní klíč: 12xUcPMØØ8Ø1

13. Čestné prohlášení

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:


